
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать вторая сессия 
 

                                          РЕШЕНИЕ 
 
 
От «26»  июня  2008 года                                      №  658 
 
 
 
«Об исключении имущества   
из состава муниципальной 
собственности МО «Котлас» 
 
 
 
        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Котлас», руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 
        Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
        1. Исключить имущество согласно Перечню (Приложение №1) из состава 
муниципальной собственности МО «Котлас». 
        2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас»: 
2.1. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО 
«Котлас»; 
2.2. изъять имущество согласно Приложению №1 из хозяйственного ведения МП МО 
«Котлас» «ОК и ТС». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                      Приложение №1 
                                                                                                      к решению тридцать второй 
                                                                                                      сессии  Собрания депутатов 
                                                                                                      МО «Котлас» от 26.06.2008 г.  
                                                                                                      №  658 
 
 
 

ПЕРЕЧНЬ 
имущества, подлежащего исключению из состава 

муниципальной собственности МО «Котлас» 
 
 
 
№ 
п/п 

Наименование  
имущества 

Местонахождение 
имущества 

Балансовая/ 
остаточная 
стоимость, 

руб. 
1. Узел управления ГВС г.Котлас, ул.70 лет 

Октября, д.17а 
300 830,0/ 
220 132,28 

2. Узел управления ГВС г.Котлас, ул.70 лет 
Октября, д.17б 

238 506,10/ 
161 290,15 

 
3. Узел управления ГВС г.Котлас, 

ул.Невского, д.14 
17 821,15/ 
12 985,55 

4.  Тепловой счетчик СТЗ г.Котлас, ул.70 лет 
Октября, д.17а 

41 600,0/ 
11 456,21 

 
5.  Тепловой счетчик СПТ-92 г.Котлас, ул.70 лет 

Октября, д.17б 
24 840,0/ 
3 105,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


